
 UITSLAG AFD.6      KRING 1   VANUIT St. Vincent     MET   134 DUIVEN OP 16/06/18 OM 14.15 UUR             AA-A24-BLAD   1

  KPL CPL  VPL NAAM                 PLAATS         VER.  AFSTAND  AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

    1   1B   1 P. Zuurbier          Heiloo         1316 1093.405  08/04  03 6.1420765   11.56.23 1182.848 1000.0 1000.0 .......
    2   2B   1 J.C. Roelofs         Alkmaar        1304 1098.449  03/01  01 6.1413702   12.25.51 1151.595  970.6  960.0 .......
    3   3B   2 J. Luitjes           Alkmaar        1304 1095.015  06/01  04 6.1413980   12.25.39 1148.218  941.2  920.0 .......
    4   4B   1 C.G. Zuurbier        Egmond Aan De  1317 1091.392  08/01  06 6.1421897   12.40.32 1126.850  911.8  880.0 .......
    5   5B   2 W. Kaag              Schoorl        1316 1100.978  04/03  04 5.1593813 V 12.57.17 1117.405  882.4  840.0 .......
    6   6B   3 P. Zuurbier          Heiloo         1316     02    08     02 6.1420781 V 12.50.48 1117.087  852.9  800.0 .......
    7   1A   1 J.W. Sevenhuysen     Den Helder     1314 1127.782  03/01  02 2.1483894   13.29.44 1108.118  823.5 1000.0 .......
    8   2A   2 L.A. Pronk           Breezand       1314 1124.910  06/02  03 6.1420281 V 13.38.57 1095.389  794.1  888.9 .......
    9   7B   1 C.J. Schermer        Castricum      1329 1086.207  08/04  01 3.1120839   13.05.46 1093.020  764.7  760.0 .......
   10   8B   2 P. Laan              Bakkum         1317 1088.606  08/04  05 5.1588962   13.08.24 1092.539  735.3  720.0 .......

   11   9B   3 P. Laan              Bakkum         1317     02    08     08 4.1838688   13.10.35 1090.150  705.9  680.0 .......
   12   3A   3 Comb Regtop          Den Helder     1314 1127.214  06/01  03 6.1417794   13.49.16 1086.716  676.5  777.8 .......
   13  10B   2 W. Glas              Limmen         1329 1087.164  04/01  03 9.1059014 V 13.18.03 1080.627  647.1  640.0 .......
   14   4A   4 L.A. Pronk           Breezand       1314     02    06     04 5.1587523 V 13.55.00 1078.533  617.6  666.7 .......
   15   5A   5 Comb M. van Geel & Z Julianadorp    1314 1122.331  11/01  11 4.1835515   13.59.00 1071.949  588.2  555.6 .......
   16  11B   3 Wil Meijer           Alkmaar        1304 1099.221  05/01  01 5.1581678   13.43.29 1065.662  558.8  600.0 .......
   17  12B   4 P. Zuurbier          Heiloo         1316     03    08     04 6.1420767   13.38.07 1065.575  529.4  560.0 .......
   18   6A   6 H. Wenink            Wieringerwaard 1314 1119.230  06/03  06 5.1602094   14.02.30 1065.410  500.0  444.4 .......
   19  13B   5 J. Vermaas           Heemskerk      1316 1082.503  06/01  04 4.1860381   13.30.35 1062.737  470.6  520.0 .......
   20  14B   6 W. Kaag              Schoorl        1316     02    04     02 3.1101832 V 13.48.27 1062.242  441.2  480.0 .......

   21  15B   3 C.J. Schermer        Castricum      1329     02    08     02 1.1615896   13.34.50 1061.959  411.8  440.0 .......
   22  16B   4 P. Laan              Bakkum         1317     03    08     04 5.1588994   13.40.35 1058.355  382.4  400.0 .......
   23  17B   7 P. Zuurbier          Heiloo         1316     04    08     08 6.1420786   13.48.28 1054.935  352.9  360.0 .......
   24   7A   7 Aris Louwe           Den Helder     1314 1124.636  04/01  01 5.1582281   14.18.40 1054.346  323.5  333.3 .......
   25  18B   8 A.J.M. Ooijevaar     Bergen         1316 1097.706  05/01  02 6.1420921   13.54.12 1053.257  294.1  320.0 .......
   26  19B   4 C.G. Meijer          Alkmaar        1304 1097.714  05/01  01 6.1414359   13.58.15 1049.189  264.7  280.0 .......
   27  20B     C.J. van der Laan    Castricum      1316 1086.180  08/01  06 6.1440766 V 13.50.38 1045.778  235.3  240.0 .......
   28  21B   4 Fr. Glas             Limmen         1329 1087.724  04/01  04 6.1430898   13.57.23 1040.501  205.9  200.0 .......
   29  22B   5 C.J. Schermer        Castricum      1329     03    08     04 5.1598580   14.05.51 1030.703  176.5  160.0 .......
   30  23B     P. Laan              Bakkum         1317     04    08     03 6.1422127 V 14.08.14 1030.649  147.1  120.0 .......

   31   8A   8 H. Wenink            Wieringerwaard 1314     02    06     04 6.1433979   14.40.25 1028.296  117.6  222.2 .......
   32  24B     W. Kaag              Schoorl        1316     03    04     01 6.1426778 V 14.23.04 1027.911   88.2   80.0 .......
   33  25B   6 C.J. Schermer        Castricum      1329     04    08     05 5.1567796 V 14.09.05 1027.551   58.8   40.0 .......
   34   9A   9 H. Wenink            Wieringerwaard 1314     03    06     05 5.1602030   14.42.05 1026.723   29.4  111.1 .......

  RECAPITULATIE POELES   DD : 160618    BESTEMMING : St. Vincent         KRING 1

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 1300    11    3                                                                                                     A.Z.V.
 1304    23    5                                                                                                     DE SNELLE VLEUG
 1314    36    6                                                                                                     DEN HELDER
 1316    32    6                                                                                                     DE LUCHTPOST
 1317    16    2                                                                                                     DE TOEKOMST
 1329    16    3                                                                                                     DE GOUDEN WIEKE

 TOT.   134   25

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

    AFDELING 6 KRING 1    STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13160539 P. Zuurbier            1-   959.4                  13160539 P. Zuurbier            1-   857.9
    13040525 J.C. Roelofs           2-   873.1                  13290619 C.J. Schermer          2-   439.2
    13040568 J. Luitjes             3-   862.9                  13040525 J.C. Roelofs           3-   436.6
    13170532 C.G. Zuurbier          4-   791.9                  13141715 J.W. Sevenhuysen       4-   352.8
    13160032 W. Kaag                5-   766.5                  13140442 L.A. Pronk             5-   304.6
    13141715 J.W. Sevenhuysen       6-   705.6                  13149003 Comb Regtop            6-   274.1
    13140442 L.A. Pronk             7-   609.1                  13290309 W. Glas                7-   248.8
    13290619 C.J. Schermer          8-   593.9                  13040079 Wil Meijer             8-   175.2
    13170150 P. Laan                9-   588.8                  13160032 W. Kaag                9-   144.7
    13149003 Comb Regtop           10-   548.2                  13140015 Aris Louwe            10-   109.2

    13290309 W. Glas               11-   497.5                  13160415 A.J.M. Ooijevaar      11-   104.1
    13149247 Comb M. van Geel & Z  12-   431.5                  13040037 C.G. Meijer           12-    83.8
    13040079 Wil Meijer            13-   350.3                  13170150 P. Laan               13-     5.1

 



    AFDELING 6 CC 1A (K)  STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13141715 J.W. Sevenhuysen       1-  1000.0                  13141715 J.W. Sevenhuysen       1-   500.0
    13140442 L.A. Pronk             2-   888.9                  13140442 L.A. Pronk             2-   444.5
    13149003 Comb Regtop            3-   777.8                  13149003 Comb Regtop            3-   388.9
    13149247 Comb M. van Geel & Z   4-   555.6                  13140015 Aris Louwe             4-   166.7

    AFDELING 6 CC 1B (L)  STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13160539 P. Zuurbier            1-  1000.0                  13160539 P. Zuurbier            1-   900.0
    13040525 J.C. Roelofs           2-   960.0                  13290619 C.J. Schermer          2-   600.0
    13040568 J. Luitjes             3-   920.0                  13040525 J.C. Roelofs           3-   480.0
    13170532 C.G. Zuurbier          4-   880.0                  13290309 W. Glas                4-   320.0
    13160032 W. Kaag                5-   840.0                  13040079 Wil Meijer             5-   300.0
    13290619 C.J. Schermer          6-   760.0                  13160032 W. Kaag                6-   280.0
    13170150 P. Laan                7-   720.0                  13160415 A.J.M. Ooijevaar       7-   160.0
    13290309 W. Glas                8-   640.0                  13040037 C.G. Meijer            8-   140.0
    13040079 Wil Meijer             9-   600.0                  13170150 P. Laan                9-    60.0

 DUIFKAMPIOENEN KRING 1 STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  P. Zuurbier             Heiloo            61420765   1     959.4
    2  J.C. Roelofs            Alkmaar           61413702   1     873.1
    3  J. Luitjes              Alkmaar           61413980   1     862.9
    4  C.G. Zuurbier           Egmond Aan De Ho  61421897   1     791.9
    5  W. Kaag                 Schoorl           51593813   1     766.5
    6  P. Zuurbier             Heiloo            61420781   1     756.3
    7  J.W. Sevenhuysen        Den Helder        21483894   1     705.6
    8  L.A. Pronk              Breezand          61420281   1     609.1
    9  C.J. Schermer           Castricum         31120839   1     593.9
   10  P. Laan                 Bakkum            51588962   1     588.8

 DUIFKAMPIOENEN    CC 1A (K) STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  J.W. Sevenhuysen        Den Helder        21483894   1    1000.0
    2  L.A. Pronk              Breezand          61420281   1     888.9
    3  Comb Regtop             Den Helder        61417794   1     777.8
    4  L.A. Pronk              Breezand          51587523   1     666.7
    5  Comb M. van Geel & Z    Julianadorp       41835515   1     555.6
    6  H. Wenink               Wieringerwaard    51602094   1     444.4
    7  Aris Louwe              Den Helder        51582281   1     333.3
    8  H. Wenink               Wieringerwaard    61433979   1     222.2
    9  H. Wenink               Wieringerwaard    51602030   1     111.1

 DUIFKAMPIOENEN    CC 1B (L) STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  P. Zuurbier             Heiloo            61420765   1    1000.0
    2  J.C. Roelofs            Alkmaar           61413702   1     960.0
    3  J. Luitjes              Alkmaar           61413980   1     920.0
    4  C.G. Zuurbier           Egmond Aan De Ho  61421897   1     880.0
    5  W. Kaag                 Schoorl           51593813   1     840.0
    6  P. Zuurbier             Heiloo            61420781   1     800.0
    7  C.J. Schermer           Castricum         31120839   1     760.0
    8  P. Laan                 Bakkum            51588962   1     720.0
    9  P. Laan                 Bakkum            41838688   1     680.0
   10  W. Glas                 Limmen            91059014   1     640.0
 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 16/06/18  BESTEMMING : St. Vincent             BETREFT : AFDELING 6 KRING 1

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    13160032 W. Kaag                4   3   352.9500
    13160539 P. Zuurbier            8   4   341.9000
    13040525 J.C. Roelofs           3   1   323.5333
    13141715 J.W. Sevenhuysen       3   1   274.5000
    13170150 P. Laan                8   4   246.3375
    13140442 L.A. Pronk             6   2   235.2833
    13290619 C.J. Schermer          8   4   176.4750
    13290309 W. Glas                4   1   161.7750
    13040568 J. Luitjes             6   1   156.8667
    13170532 C.G. Zuurbier          8   1   113.9750

    13149003 Comb Regtop            6   1   112.7500
    13040079 Wil Meijer             5   1   111.7600
    13140001 H. Wenink              6   3   107.8333
    13140015 Aris Louwe             4   1    80.8750
    13160001 J. Vermaas             6   1    78.4333
    13160415 A.J.M. Ooijevaar       5   1    58.8200
    13149247 Comb M. van Geel & Z  11   1    53.4727
    13040037 C.G. Meijer            5   1    52.9400
    13290457 Fr. Glas               4   1    51.4750
    13160002 C.J. van der Laan      8   1    29.4125

 PUNTENOVERZICHT         DD : 16/06/18  BESTEMMING : St. Vincent             BETREFT : AFDELING 6 KRING 1

     HOKPRESTATIES   OVERNACHT

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    13160032 W. Kaag                    3   352.9500
    13160539 P. Zuurbier                4   341.9000
    13040525 J.C. Roelofs               1   323.5333
    13141715 J.W. Sevenhuysen           1   274.5000
    13170150 P. Laan                    4   246.3375
    13140442 L.A. Pronk                 2   235.2833
    13290619 C.J. Schermer              4   176.4750
    13290309 W. Glas                    1   161.7750
    13040568 J. Luitjes                 1   156.8667
    13170532 C.G. Zuurbier              1   113.9750

    13149003 Comb Regtop                1   112.7500
    13040079 Wil Meijer                 1   111.7600
    13140001 H. Wenink                  3   107.8333
    13140015 Aris Louwe                 1    80.8750
    13160001 J. Vermaas                 1    78.4333
    13160415 A.J.M. Ooijevaar           1    58.8200
    13149247 Comb M. van Geel & Z       1    53.4727
    13040037 C.G. Meijer                1    52.9400
    13290457 Fr. Glas                   1    51.4750
    13160002 C.J. van der Laan          1    29.4125

 


